INDICAÇÃO Nº 1302/2014
Solicita a troca de todas as lâmpadas incandescentes por lâmpadas fluorescentes, no centro do Comércio de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a troca de todas as lâmpadas incandescentes por lâmpadas fluorescentes, no centro do Comércio de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos comerciantes do centro de São João Novo, pois além de melhorar a iluminação no local, as lâmpadas fluorescentes são mais econômicas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de agosto de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/08/2014 - 15:10:31 05488/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário